
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.556.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 5 czerwca 2014 r.

o zmianie zarządzenia Nr ORG.0050.477.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 7 stycznia 2014 r.
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 70a ust. 6 ustawy dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 191) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430) w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ORG.0050.477.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 7 stycznia 2014 r.
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli na rok 2014 zmienionego zarządzeniem 
Nr ORG.0050.498.2014 z dnia 4 marca 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Publiczne Gimnazjum w Wilkowie:

 1)  studia podyplomowe – „Bibliotekoznawstwo”  2.799 zł.,
 2)  studia podyplomowe – „Wychowanie do życia w rodzinie”  714 zł.,
 3)  szkolenie – „Rola wychowawcy klasowego” - 1 nauczyciel  450 zł.,
 4)  warsztaty „Wolontariat i Samorząd Uczniowski w szkole” - 1 nauczyciel  300 zł.,
 5)  warsztaty „Wymiana międzynarodowa poprzez realizację projektów edukacyjnych”

- 1 nauczyciel
 180 zł.,

 6)  szkolenie dotyczące protokołowania posiedzeń Rady Pedagogicznej - 1 nauczyciel  400 zł.,
 7)  WDN „Planowanie i organizacja pracy dydaktycznej nauczyciela zgodnie z nową 

podstawą programową”
 255 zł.,

 8)  konferencje metodyczne dla nauczycieli  2.721 zł.,
 9)  szkolenie – „Pierwsza pomoc przedmedyczna”  250 zł.,

 10)  szkolenie – „Statut Szkoły”  335 zł.

”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 55A73168-E197-41E1-8264-DD2B7D5FBAF1. Podpisany Strona 1




